I

Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от Ж Ж101/ № ^33

О создании штаба по внедрению на
территории муниципального образования
Сорочинский городской округ
Оренбургской области функционала в
государственной информационной
системы жилищно-коммунального
хозяйства (ГИС ЖКХ)

Во исполнение поручения Штаба по внедрению в государственную
информационную систему жилищно-коммунального хозяйства функционала
по получению информации о наличии или отсутствии у граждан
подтвержденной вступившим в законную силу судебным актом
непогашенной задолженности по оплате жилого помещения и коммунальных
услуг, которая образовалась за период не более чем три последних года, от
17.12.2021, в целях координации и взаимодействия органов местного
самоуправления, управляющих и ресурсоснабжающих организаций,
руководствуясь статьями 32, 35, 40 Устава муниципального образования
Сорочинский городской округ Оренбургской области, администрация
Сорочинского городского округа Оренбургской области постановляет:

1. Создать Штаб по внедрению на территории муниципального
образования Сорочинский городской округ Оренбургской области в
государственную информационную систему жилищно-коммунального
хозяйства (далее - ГИС ЖКХ) функционала по получению информации о
наличии или отсутствии у граждан подтвержденной вступившим в законную
силу судебным актом непогашенной задолженности по оплате жилого
помещения и коммунальных услуг, которая образовалась за период не более
чем три последних года (далее - Штаб), и утвердить его состав согласно
приложению.

2. Определить, что в целях координации и контроля мероприятий по
внедрению нового функционала в ГИС ЖКХ Штаб:

2.1. проводит заседания с периодичностью, определенной руководителем
Штаба либо в период его отсутствия - заместителем руководителя Штаба;

...... ........................................................................................................................................ . ....’Ж

ж

йв
яи/1111
уж®»

Ж ft

■®Ж

вправе приглашать на заседание Штаба представителей органов и
11111
И®

Ж:ЖЖ ж®

У;
■-■■Г-

1:/0®Ж'1®;Ж

111жж1
в«ЙЖЖ

;■
■

в OliiiSiSi

Bill

гЯЖШШШШЯШ

Ж

".

fliili
iiill
Лад®■■

Hill
жжжуж
ii
ж®

■II
1ЖВвИИ1В111в«

Ж

.ЖЖ
IB

lit
Ш 1Й®

SWeiift
йШужужж

1ЖЖИ*
liiiiii

■ •■ ■■■ ...
жЖжЖ ужй

жвИвШ

организаций, не входящих в его состав.
2.2. Заседания Штаба проводятся под председательством руководителя

Штаба либо по его поручению - заместителя руководителя Штаба.
2.3. Результаты заседания Штаба оформляются решения Штаба, которые

являются обязательными для управляющих и ресурсоснабжающих
организаций, расположенных на территории муниципального образования
Сорочинский городской округ Оренбургской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и
подлежит размещению на Портале муниципального образования
Сорочинский городской округ Оренбургской области в сети «Интернет»
(http '.И sorochinsk56.ru).

Глава муниципального образования
Сорочинский городской округ Т.П. Мелентьева

sorochinsk56.ru

Приложение
к постановлению администрации
Сорочинского городского округа
Оренбургской области
от ЛОН 3. 9 -ту

Состав
Штаба по внедрению на территории муниципального образования

Сорочинский городской округ Оренбургской области функционала в
государственную информационную систему жилищно-коммунального

хозяйства (далее - ГИС ЖКХ)

Богданов Алексей Александрович - руководитель Штаба, первый
заместитель главы администрации городского округа по оперативному
управлению муниципальным хозяйством;

Павлов Александр Александрович - заместитель руководителя Штаба,
начальник Управления жилищно-коммунального хозяйства администрации
Сорочинского городского округа Оренбургской области;

Смирнова Елена Дмитриевна - главный специалист Управления
жилищно-коммунального хозяйства администрации Сорочинского
городского округа Оренбургской области;

Склизков Сергей Владимирович - И.о. начальника МУП
«Жилкомсервис»;

Магомедов Магомед Гасанович - директор МУП «Санитарная
очистка»;

Захарова Полина Сергеевна - директор ООО «Гранит»;
Матвеева Татьяна Анатольевна - исполнительный директор ООО УК

«Оникс».

Члены Штаба, не находящиеся в непосредственном подчинении у главы муниципального
образования Сорочинский городской округ, являются членами Штаба по согласованию